



T.C.  
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı  
Eğitimde İyi Örnekler Uygulamaları Başvuru Formu (Ek-1)

İLÇE ADI	OKUL/KURUM ADI	UYGULAMA ALANI						UYGULAMA YILI / AYI
		Kurumsal Kapasitesinin Artırılması	Eğitim Öğretme Erişiminin Artırılması	Akademik Başarının Artırılması	Sosyal Faaliyetlerin Artırılması	Sportif Faaliyetler Katılım ve Başarılarının Artırılması	Özgün Çalışmalar ve Projelere Katılım	
KAPAKLI	BUYUKŞEHİR BELEDİYESİ İSMET İNÖNÜ İLKOKULU	X					2022 / MAYIS	

Uygulamanın Adı	UYGULAMA BAHÇESİ						
Uygulamanın Amacı:	Bu projenin amacı; özellikle kalabalık olan okullarda öğrencilerin sorumluluk duygusuyla hareket ederek sınıflarının temiz ve düzenli olması için teşvik edilmesidir.						
Uygulamanın Özeti	Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 2017 yılında "11 İlçe 11 Okul" projesi kapsamında okulumuzun açılmasıyla birlikte, okul müdürümüz Murat BEKDAŞ öncülüğünde, öğretmen, öğrenci, veli işbirliği ve okul aile birliğimizin çalışmaları ile okul bahçesinde kullanılmayan 400 metrekaresel alanda "Uygulama Bahçesi" projesini hayata geçirdik. Öğrencilerimizin doğayla iç içe eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmesi ve öğrencilerimize doğa bilinci ve sevgisi kazandırmayı amaçladığımız bu projede 2017 yılından bu yana bahçemizin bakım, temizlik ve fidan dikimleri sürüyor. İlk etapta okul idaresinin "Her Sınıfın Bir Fidanı Olsun" düşüncesinden yola çıkarak 42 sınıfımız 42 meyve fidanını toprakla buluşturdu. Bu sayede öğrencilerimiz bir ağacın nasıl yetiştiğini canlı olarak görme imkanı sağladılar. Ayrıca her fidana isimlik yaptırılarak, öğrenciler fidanlara manevi değer katarak yetiştirilmesinde çaba sarfettiler. Öğrencilerimizin teknolojinin zararlı yönlerinden uzaklaştırılarak stres atabilecekleri bir ortam oluşturma gayesiyle de başlattığımız ve sürdürdüğümüz bu projede, öğrencilerimiz bahçeye mevsimine göre domates, salatalık, patlıcan, biber, kara lahana, marul, mısır vb. sebzeleri ve erik, elma, nektari, ayva, kiraz, vişne vb. meyve fidanlarını ekerek ve zaman zaman çapalama ve sulamasını yaparak yetişmelerini izleme olanağı buldular. Bu sayede topraktan sofralarımıza gelen sebze ve meyvelerin hangi aşamalardan geçerek yetiştiğini görmüş olduk. 2017 yılından bu yana devam eden çalışmalarımız sonucunda bahçemizde; 9 ceviz, 4 vişne, 3 ayva, 3 kiraz, 2 dut, 4 zeytin, 8 nektari, 2 armut, 4 elma, 2 incir, 1 trabzon hurması, 2 şeftali, 4 erik ve 4 ıhlamur olmak üzere toplamda 52 adet fidanı toprakla buluşturduk.						
Kurum Dışı Paydaşlar ve Ortaklar							
Uygulamada Karşılaşılan Zorluklar ve Dikkat Edilecek Hususlar							
Elde Edilen Sonuçlar	Öğrencilerimizin teknolojinin zararlı yönlerinden uzaklaştırılarak, doğayla iç içe, topraktan sofralara gelen meyve ve sebzelerin nasıl yetiştiğini, kendilerinin de manevi değer katarak ve çaba sarfederek görmeleri sağlandı.						
Uygulamanın Sürdürülebilirliği Nasıl Sağlanacak?	Bahçenin bakım ve fidan dikimleri sürecektir.						
Uygulama Diğer Okul/Kurumlara Yaygınlaştırılabilir mi?	Evet						
Uygulamada Görev Alan			Uygulamanın Yayınlandığı Yer				
Öğretmen Sayısı	Öğrenci Sayısı	Veli Sayısı	Okul Web Sitesi	Sosyal Medya	Yerel Basın	Ulusal Basın	Diğer
44	1871		<a href="https://bbililkokulu.meb.k12.tr/icerikler/uygulama-bahcesi_12834434.html">https://bbililkokulu.meb.k12.tr/icerikler/uygulama-bahcesi_12834434.html</a>	<a href="https://www.instagram.com/tv/CCA-gPhj-xz/?igshid=YmMyMTA2M2Y=">https://www.instagram.com/tv/CCA-gPhj-xz/?igshid=YmMyMTA2M2Y=</a>	<a href="https://www.edinetv.com/edirne/genel/yetistirdigim-domateslerden-menemen-yapacagim/">https://www.edinetv.com/edirne/genel/yetistirdigim-domateslerden-menemen-yapacagim/</a>	<a href="https://www.haberturk.com/tekirdag-haberleri/96716851-ilkokul-ogrencisinden-">https://www.haberturk.com/tekirdag-haberleri/96716851-ilkokul-ogrencisinden-</a>	



**NOT:** Eğitimde İyi Örnekler Uygulamalarına ait 5 adet yüksek çözünürlüklü fotoğrafı [tekirdagarge59@gmail.com](mailto:tekirdagarge59@gmail.com) adresine okul adı ve uygulama adını belirterek gönderiniz. Eğitim öğretim sonu itibarıyla il genelinde yapılan başvuruları içeren Eğitimde İyi Örnekler kitapçığı hazırlanırken baskının kaliteli olması için yüksek çözünürlüklü fotoğraflara ihtiyaç duyulmaktadır.